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شیخ  مبارز در ایران
ابراهیم زکزاکی، رهبر شیعیان نیجریه نمودی از نفوذ معنوی 

جمهوری اسلامی در قاره آفریقا به حساب می آید

شیخ ابراهیم زکزاکی، رهبر جنبش اسلامی نیجریه دیروز 
)چهارشنبه( در میان استقبال پرشور مردم و دانشجویان 
تهرانی، وارد ایران شد؛ سفری که از جنبه های مختلف دارای 
اهمیت ویژه  و نمود دیگری از پیوندهای عمیق مردم مسلمان 
ایران و نیجریه به حساب می آید.فرودگاه امام خمینی)ره( 
تهران روز چهارشنبه شاهد حضور پرشور مردمی بود که به 
استقبال رهبر شیعیان نیجریه آمده بودند. استقبال کنندگان با 
در دست داشتن تصاویری از سردار شهید حاج قاسم سلیمانی 

و شیخ زکزاکی، حضور رهبر جنبش اسلامی نیجریه در ایران را 
گرامی داشتند. حضور رهبر شیعیان آفریقا در تهران، آن  هم در 
شرایطی که در روزهای اخیر شاهد وارد آمدن ضربات مهلک 
»طوفان الاقصی« بر پیکر رژیم صهیونیستی بوده ایم، نشان 
می دهد امروز آرمان های محور مقاومت، پویاتر از گذشته در 
سراسرجهان گسترده شده است.درچنین شرایطی شیخ 
ابراهیم زکزاکی از مهم ترین چهره های مروج ارزش های 
انقلاب اسلامی در آفریقا محسوب می شود. فعالیت های 
این شیخ مبارز سبب شد علاقه به انقلاب و امام خمینی)ره( 
درمیان مردم نیجریه در سال های اخیر به قدری افزایش یابد 

که شیعیان نیجریه به »خمینیون« معروف شوند.

علیرضا احمدیگزارش
روزنامه نگار
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خبرسازان

تیتر خبر

خطابرئیسیبهنهادهایبینالمللی
سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در 
نشست چهارشنبه هیأت دولت با بیان 
اینکه صهیونیست  ها درمقابل چشم 
جهانیان مرتکب جنایت علیه بشریت 
می شوند، گفت: نهادهای بین المللی باید 
به وظایف خود دراین زمینه بدون هیچ 

تبعیضی عمل کنند./ پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری

دستورویژهبرایاحیایحقوقعامه
غلامحسین محسنی اژه ای، رئیس 
قوه قضاییه گفت: برای احیای حقوق عامه 
و گسترش عدل و آزادی های مشروع هنوز 
سازوکار جامعی تعبیه نشده  و ما با قوانین 
و دستورالعمل های پراکنده ای  دراین زمینه 

مواجهیم؛ این نقیصه باید رفع شود./میزان

انسداد۱۰۳گلوگاهفساد
ذبیح الله خداییان، رئیس سازمان بازرسی 
کل کشور گفت: عوامل ایجاد گلوگاه های فساد 
را احصا و راهکارهای رفع آنها را پیش بینی 
کرده ایم و اجرای آنها را در دستورکار قرار 
داده ایم. انسداد ۱۰۳گلوگاه فساد طی 

سال جاری در دستورکار این سازمان قرار گرفته است./ایسنا

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
 حضرت آیت الله خامنه ای، رهبرمعظم انقلاب طی حکمی 
حجت الاسلام سیدعلی اکبر اجاق نژاد را به تولیت مسجد 

مقدس جمکران منصوب کردند.
 جمعی از روزنامه نگاران، اصحاب و فعالان رسانه ای با انتشار 
بیانیه ای در حمایت از مردم مظلوم فلسطین، آمادگی خود را 
برای پشتیبانی مادی و معنوی از جبهه مقاومت در مبارزه با 

رژیم غاصب صهیونیستی اعلام کردند.
  راهپیمایی ضدصهیونیستی و شکرانه پیروزی جبهه 
مقاومت فلسطین روز جمعه، ۲۱مهرماه در سراسرکشور 

برگزار می شود.
  رزمایش دریایی- منطقه ای محمد رسول الله)ص( با 
حضور مجموعه دریابانی استان های جنوب کشور در آب های 
خلیج فارس  در محدوده ای به وسعت ۲هزار و ۷۳کیلومترمربع 

برگزار شد.
  حسین امیرعبداللهیان، وزیر امورخارجه با رئیس صلیب 
سرخ جهانی درباره تحولات فلسطین گفت وگو و تبادل نظر 

کرد.
  وحید جلال زاده، رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس از 
سفر قریب الوقوع هیأتی از نمایندگان برای دیدار با مبارزان 
فلسطینی به کشورهای همسایه مثل سوریه و لبنان خبرداد.

  ناصرکنعانی، سخنگوی وزارت امورخارجه در 
واکنش به بیانیه پایانی نشست مشترک وزیران خارجه 
اتحادیه اروپا و شورای همکاری خلیج فارس، جزایر 
 سه گانه را جزو لاینفک خاک جمهوری اسلامی ایران

 دانست.

تا انتخابات

قانونجدیدانتخاباتمجلسخبرگان
قانون انتخابات مجلس خبرگان  رهبری که در 
اجلاسیه دوازدهم دوره پنجم این مجلس، به 
تصویب رسیده بود، در ۷فصل و ۳۱ماده اعلام شد. 
براساس فصل یک قانون جدید، تعداد نمایندگان 
تفاوتی با دوره قبل ندارد و ۸۸نفر هستند و هرگونه 
افزایش تعداد نمایندگان خبرگان منوط به 
بررسی های لازم و مصالح ملی خواهد بود. در فصل 
دوم این قانون نیز مدت نمایندگی خبرگان، ۸سال 

اعلام شده است./تسنیم

نقصمدارک۱۲هزارپیشثبتنامکننده
محسن اسلامی، سخنگوی ستاد انتخابات کشور 
گفت: حدود ۱۲هزارنفر از ثبت نام کنندگان اولیه 
انتخابات به دلیل نقص مدرک دچار مشکل شدند و 
اعتراض ها اعلام شد و اکنون در مرحله بررسی است. 
وی همچنین تأکید کرد ستاد انتخابات مقام تشخیص 
صحت سنجی نیست و 6دستگاه مربوط باید پاسخ 

بدهند./ایسنا

انتخاباعضایهیأتاجراییانتخاباتتهران
اعضای هیأت اجرایی انتخابات دوازدهمین دوره مجلس 
و ششمین دوره خبرگان رهبری در حوزه انتخابیه 
تهران انتخاب شدند. زهره جعفری، مهدی قره شیخلو، 
محمد اسلوب، محمدجواد زهرائی، سیدمحمدحسین 
حجازی، میثم مرتاضیان، سیدمصطفی ملیحی و امیر 
یزدی به عنوان »اعضای اصلی هیأت اجرایی« انتخابات 

مجلس و خبرگان رهبری انتخاب شدند./ ایرنا

بازآماد 4هواپیمای نیروی هوایی ارتش
با تلاش متخصصان داخلی، 4فروند هواپیمای سبک وسنگین نیروی هوایی ارتش به ناوگان عملیاتی این نیرو 
ملحق شدند. این هواپیماها شامل یک فروند هواپیمای ترابری سنگین ایلوشین، یک فروند جنگنده سوخو۲4، 

یک فروند هواپیمای pc6و یک فروند هواپیمایp3f است./پایگاه اطلاع رسانی ارتش

دیپلماسی اقتصادی موفق ایران و عمان
حجم مبادلات تجاری ایران و عمان طی ۶ماه سال جاری، نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲3درصد افزایش 
داشته است. مهرداد فلاح اوریمی، رایزن بازرگانی ایران در عمان، رفت وآمدهای دیپلماتیک میان ۲کشور را دلیل 

توسعه مناسبات اقتصادی دوجانبه عنوان کرده است./ایرنا

گسترهمعنویجمهوریاسلامی
حضورشیخزکزاکیدرایرانازمهمتریننمودهاینفوذفرهنگیجمهوریاسلامیدرقاره

آفریقاوبهویژهغرباینقارهبهحسابمیآید.
پسازانقلاباسلامیوبراساسسفارشهایامامخمینی)ره(توسعهمناسباتباآفریقادر
اولویتقرارگرفتوامروزشاهدگسترشروزافزوننفوذمعنویجمهوریاسلامیدراین
منطقههستیم؛نفوذیکهدرسالهایاخیرنگرانیبرخیدولتهایغربیوصهیونیستها

رانیزبهدنبالداشتهاست.

مواضعشیخزکزاکیپیرامونفلسطین
همهملتهایمسلمانبافلسطینهستند،امادولتهابافشارهاییازسوی

آمریکاوکشورهایاروپاییمواجههستند.
پذیرشبرقراریارتباطبارژیمصهیونیستیازطرفکشورهایاسلامیبهدلیل

ترسآنهاازآمریکاواروپاست.
مظلومیتمردمفلسطینازسویخائنینبهآرمانقدسنادیدهگرفتهمیشود.

کشورفلسطینبهزودیتشکیلخواهدشد.
مردمنیجریهبعدازایران،بیشترینجمعیتتظاهراتکنندگانبهنفعفلسطین

رادارد.

چشمانتظارایجاد
تحولاسلامی

رهبرشیعیاننیجریهدربدوورودبهتهران
ودرجمعپرشوراستقبالکنندگانباابراز
امیدوارینسبتبهایجادتحولاسلامی
درآمریکاواروپاگفت:امیدواریمباایجاد
تغییراتیتوسطانقلاباسلامیایراندر
دنیا،زمینهظهورحضرتمهدی)عج(
فراهمشود.شیخابراهیمزکزاکیبابیان
اینکهطی8سالاخیرمنوخانوادهام
موردامتحانالهیقرارگرفتهبودیمو
همیشهدرحالآزمایشهستیم،افزود:
از بسیارخوشحالمچنینجمعیتی

مقاومتحمایتمیکند.

شیعیاننیجریه
سفرشیخزکزاکیبهایراندرحالیانجاممیشود
کهشیعیاننیجریه،پرجمعیتترینگروهشیعی
درقارهآفریقامحسوبمیشوندوطیسالهای
گذشتههموارهتحتآزارواذیتارتشاینکشور

سال۲۰۱5قرارداشتهاند.
کشتهشدن۳۴8نفرازشیعیاندرجریانحمله

ارتشنیجریهبهحسینیهبقیهالله

سال۲۰۱8
کشتهشدن۴5شیعهدرحملهنیروهایارتش

نیجریهبهتجمعمسالمتآمیزشیعیان

سال۲۰۱9
کشتهشدن۱۲نفرازشیعیاننیجریهدرجریانحمله
مشترکپلیسوارتشبهمراسمعزاداریمحرم

ابراهیم،پسریعقوبزکزاکی
درسال۱95۳میلادی)۱۳۳۲
شمسی( درشهرزاریادرنیجریهو
درخانوادهایدارایسوابقمبارزه
بااستعمارچشمبهجهانگشود.
ابراهیمتحصیلاتابتدایی
خودرادرمدارسسنتیقرآنیو
اسلامیازسنینکودکیآغازکرد.
اوازسال۱9۷۱تا۱9۷5در
مدرسهمعروفمطالعاتعربی
به مشغول »)SAS( »کانو 

تحصیلبود.
ابراهیمدرسال۱9۷8،بهعنوان
دانشجویی جامعه دبیرکل
مسلماناندانشگاه )ABU(و
بهعنوانمغزمتفکرمبارزات
مسلماناناینکشورمطرحبود.
ویدرسال۱9۷9بهعنوان
نایبرئیس)اموربینالملل ( 
جامعهدانشجوییمسلمانان

نیجریهانتخابشد.
ابراهیمباآغازانقلاباسلامی

امام رهبری به ایران در
خمینی)ره(،درنخستینسالگرد
پیروزیانقلاباسلامیبهایران

آمد.
زکزاکیکهازاهلسنت
مالکیبود،پسازدیداربا

امامخمینی)ره(،شیعهشد.
ابراهیمدرسال۱98۴میلادی
باهمسرشزینتابراهیمازدواج
کردکهقبلاًخبرنگارونویسنده

مطبوعاتبود.
۳فرزندشیخابراهیم)از9فرزند(
درژوئن۲۰۱۴و۳فرزنددیگرهم
درسال۲۰۱5بهشهادترسیدند.
نیجریه شیعیان رهبر  
۲۰۱5تا۲۰۲۱ بینسالهای
درمجموعحدود6سالرادر
زندانهایمختلفنیجریهسپری

کردهاست.
شیخابراهیمسال۲۰۲۱پساز
سالهاحصرخانگیبههمراه

همسرشآزادشد.

۷۰سالمبارزه

هشتگ

تیماندرسون
استاددانشگاهدراسترالیا

آوی شلیم، مورخ بریتانیایی- اسرائیلی: ما یهودیان 
عرب تا زمانی که رژیم اسرائیل ایجاد نشده بود، در 
عراق مشکلی نداشتیم. موساد اما یهودیان عراق را 

بمباران کرد تا آنها را بیرون کند و به اسرائیل براند. 

ماریونوفل

نتانیاهو ویدئویی از حملات به غزه را به اشتراک 
گذاشت. معاون وزیر آموزش و پرورش ترکیه در 
واکنش به این توییت نوشت: یک روز به تو هم 

تیراندازی می کنند و می میری.

حمیدحبیبی

دزدآمده و کودکان صاحب خانه را می کشد.
4۵۰میلیون جهان عرب کجا هستند؟

کجاست تشکیلات کشورهای جهان اسلام ؟
 شرم آور است که اروپایی ها از حق و  حقوق حیوانات 
خانگی خود دفاع می کنند ولی در مقابل ظلم و ستم 

۷۵ساله جنایت علیه بشریت سکوت می کنند. 

جهان نما

خالی شدن فروشگاه ها 
در سرزمین های اشغالی

در پی تداوم عملیات 
طوفان الاقصی و حملات 
دامنه دار جریان مقاومت، 
ساکنان  از  بسیاری 
اشغالی  سرزمین های 
نگران کمبود مواد غذایی 
هستند. این افراد با هجوم 

به فروشگاه ها، تقریبا تمام قفسه ها را خالی کرده اند. فرمانده 
جبهه داخلی رژیم صهیونیستی از ساکنان خواسته غذای 

خشک و آب را برای حداقل مدت ۷۲ ساعت ذخیره کنند.

طنز کاربران پس از حمله ناکام 
صهیونیست ها

کاربران شبکه های اجتماعی 
با انتشار ویدئویی از منزل 
تخریب شده محمد ضیف، 
فرمانده گردان قسام، 
عملیات ناکام صهیونیست ها 
را به باد تمسخر گرفتند. 
برخی از آنها نوشتند، ضیف 

در خانه نمی ماند و مشغول تماشای تلویزیون نمی شود تا 
اسرائیل خانه اش را تخریب کند. بروید و با بزرگترتان بیایید! 
هنوز هیچ اطلاعاتی در تأیید شهادت این فرمانده بلندپایه 

حماس منتشر نشده است.

صحنه سازی صهیونیست ها
بعد از قتل اسرای فلسطینی

در تصاویری که به تازگی 
از سوی ارتش رژیم 
صهیونیستی منتشر شده، 
مشخص است که تعدادی 
فلسطینی غیرمسلح خود 
را به اسرائیلی ها تسلیم 
کرده اند اما سربازان اسرائیلی 

آنها را به شهادت رسانده و سپس با قراردادن اسلحه و بی سیم 
کنارشان این طور وانمود می کنند که افراد وابسته به حماس 

را در درگیری شکست داده اند. 

آیت الله سیستانی: جهانیان باید جلوی توحش اسرائیل را بگیرند
آیت الله سید علی سیستانی در بیانیه  ای با اشاره به حمله صهیونیست ها به غزه تصریح کرد: همه جهان باید 
در برابر این وحشی گری فجیع بایستد و از زیاده روی اشغالگران جلوگیری کند. وی افزود: دادن حق مشروع 

فلسطینیان و از بین رفتن اشغالگری، تنها راه فراگیر شدن امنیت در منطقه است./ سومریه نیوز

حمله موشکی به بندر حیفا؛ قطب اقتصاد صهیونیست ها
گردان های القسام در بیانیه ای اعلام کرد: شهر حیفا در اراضی اشغالی را با موشک R160 هدف قرار دادیم. بر 
اساس اعلام این رسانه، آژیر خطر در حیفا به صدا درآمد و صدای انفجار نیز شنیده شد. آژیرهای خطر به دلیل 

نفوذ پهپاد به حیفا، گیلبوع و کارمل به صدا درآمدند./ الجزیره

رضا عمویی - بهاره محبیگزارش
روزنامه نگار

لعنت به حرمله ها
رژیم صهیونیستی به رغم مظلوم نمایی در روزهای اخیر، کارنامه قطور و سیاهی در کشتار کودکان معصوم فلسطینی دارد

جنوب فلسطین اشغالی در حالی طی 6 روز 
گذشته همچنان صحنه درگیری و جنگ میان 
نیروهای اشغالگر صهیونیستی و مقاومت 
فلسطین بود که به نظر می رسد عملیات 
جنگی »طوفان الاقصی« از یک درگیری 
مقطعی در حال تبدیل شدن به یک جنگ 
فرسایشی است. طوفان الاقصی روز شنبه 
آغاز شد و از همان ابتدا نیز نیروی هوایی رژیم 
صهیونیستی با هدف فشار بر فلسطینی ها 
بمباران و عملیات هوایی علیه ساکنان 
نوار غزه را آغاز کرد. در این میان کودکان 
فلسطینی از قربانیان اصلی بمباران غزه طی 
6 روز گذشته بوده اند. کودکان بی گناهی 
که قربانیان اصلی بمباران غزه توسط ارتش 

صهیونیستی است.

آمارشهادتکودکانفلسطینی
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محمد الدوره، 12ساله

سال شهادت: 2000میلادی 

محمد الدوره در منطقه نتساریم در نوار غزه 

با شلیک نیروهای صهیونیستی به شهادت 

رسید. تصاویر محمد وحشتزده لحظاتی پیش 

از شهادت درحالی که پشت پدرش مخفی شده 

و پدرش از نظامیان می خواهد که شلیک نکنند 

واکنش های گسترده  جهانی را در پی داشت. 

تحقیقات ثابت کرد که او با شلیک مستقیم 

صهیونیست ها به شهادت رسید و به نماد 
مقاومت تبدیل شد.

محمد ایاد محمد حسونه، 14ساله
سال شهادت: 2022میلادی 

کشیده شد؛  حالی که به شدت مجروح دبیرستان پس از زیر همان آوار زنده بیرون نیز تنها یک هفته از فارغ التحصیلی اش از رسید. خواهر بزرگترش که16سال داشت غزه بر اثر بمباران خانه شان به شهادت محمد در زادگاه خود در شهر رفح در نوار 
شده بود.

حازم محمد سالم، 12ساله 

سال شهادت: 2021میلادی 

حازم محمد سالم در سال 2021 میادی در 

منطقه جبالیا در شمال غزه بر اثر حمات 

موشکی صهیونیست ها به شهادت رسید. 

صدها فلسطینی در مراسم تشییع این کودک 

شرکت کردند. پس از شهادت محمد، کاربران 

شبکه های اجتماعی تصاویر مختلفی از او را که 

اغلب خنده بر لب دارد، بازنشر کرده و از رژیم 
کودک کش اسرائیل انتقاد کردند.

حمزه نصار، 11ساله

سال شهادت: 2021میلادی  

حمزه نصار 2سال پیش در جریان حمله 

موشکی صهیونیست ها در نزدیکی منزلش 

در غزه به شدت مجروح شد. او یک روز بعد 

در بیمارستان بر اثر شدت جراحت های 

وارده به شهادت رسید. نصار، شاگرد کاس 

ششم و از دانش آموزان ممتاز مدرسه بود که 

صهیونیست ها حق حیات را از او گرفتند.

احمد و مومن محمد النیرب، 11و 5ساله

سال شهادت: 2022میلادی 

احمد و مومن، 2 برادر خردسال بر اثر حمات 

موشکی صهیونیست ها به غزه جان خود را از 

دست دادند. یکی از کاربران شبکه های اجتماعی 

در آن زمان با اشاره به سکوت جامعه جهانی در 

برابر این جنایت با انتشار تصویری از مومن در 

صفحه خود نوشت: »کودک فلسطینی ای که 

هیچ سازمان و نهادی برای شهادت بی رحمانه اش 
هشتگی نزد و شعاری نداد.« 

جمیل نجم الدین جمیل، 4ساله 
سال شهادت: 2022میلادی 

غاصب در حال فروپاشی است.«صهیونیستی می شود و بدون شک این رژیم جمیل قطعا روزی گریبانگیر رژیم منحوس وکیل« در صفحه خود نوشت: »مظلومیت نگاه یکی از کاربران شبکه های اجتماعی با نام »خانم موشکی اسرائیل به جبالیا به شهادت رسیدند. و پسرعموی 16ساله اش در جریان حمله جمیل نجم الدین جمیل به همراه برادر 12ساله 

حنین ابو قایده، 12ساله

سال شهادت: 2022میلادی  

حنین دختر 12ساله فلسطینی سال گذشته 

در جریان حمله نظامیان اشغالگر به  خودروی 

غیرنظامی در نوار غزه به شدت مجروح شد و 

چند روز بعد در بیمارستان به شهادت رسید. 

مادر حنین نیز 2روز پیش از شهادت او در شهر 

بیت حانون در شمال غزه در پی حمات رژیم 

 صهیونیستی شهید شده بود.

عماد اشکیان، 6 ماهه

سال شهادت:  نوامبر 2017   

عماد اشکیان،  نوزاد 6 ماهه فلسطینی بود که بر 
اثر شدت جراحات وارده در حمله جنگنده های 
رژیم صهیونیستی به شمال غزه و طی عملیات 
هوایی اشغالگران به شمال غزه  در نوامبر 2017 
زخمی شد و روز بعد به آسمان پركشید. عماد از 
نظر سنی از خردسال ترین شهدای فلسطینی طی 

چند سال اخیر به شمار می رود.

محمد یاسر نمین النباهین، 13ساله
سال شهادت: 2022میلادی    

به طور کامل تخریب کردند.هواپیماهای اشغالگران صهیونیست 2 خانه را این حمله که پدر 40ساله محمد نیز شهید شد، جنوب شهر غزه به شهادت رسیدند. در جریان نیروهای اشغالگر به شرق اردوگاه بوریج در 9 و 13ساله خود سال گذشته در جریان حمله محمد به همراه احمد و دالیا، خواهر و برادر 
 

آلا عبدالله قدوم، 5ساله 
برای نخستین بار به مهدکودک برود.گسترده منتشر شد. آلا قرار بود چند روز بعد پس از شهادت در شبکه های اجتماعی به طور بی قراری خانواده این کودک خردسال لحظاتی جان خود را از دست داد. فیلم های مربوط به غزه هدف موشک های اسرائیلی قرار گرفت و آلا قدوم مقابل منزلشان در محله شجاعیه سال شهادت: 2022میلادی 

نمونه های معروف از کودک کشی رژیم موقت صهیونیستی | رژیمصهیونیستیهزارانکودکتاکنونرابهشهادترساندهکهتنهاتعداداندکیازآنهارسانهایشدهاند

دروغ پردازی صهیونیست ها درخصوص کودک کشی حماس
با وجود آنکه ارتش رژیم صهیونیستی و 
شهرک نشینان این رژیم، ید طولایی در کودک کشی 
دارند، اما طی 6روز گذشته که نبردها علیه نوار 
غزه جریان داشته، صهیونیست  ها با هدف سرپوش 
گذاشتن بر جنایت علیه کودکان فلسطینی به جعل 
روایت پرداخته و مدعی کشتن کودکان اسرائیلی 
توسط اعضای حماس شده اند، تا آنجا که جنبش 
مقاومت اسلامی حماس با صدور بیانیه ای ادعاهای 

برخی رسانه های مدافع اسرائیل در مورد قتل و کشتار 
زنان و کودکان اسرائیلی به دست مبارزان قسام را 
تکذیب کرد و گفت: »قسام و مقاومت، مراکز امنیتی و 
نظامی را که اهدافی مشروع هستند، هدف قرار دادند و 
فایل های تصویری از میدان نبرد و ده ها مورد شهادت 
و تصاویر منتشر شده توسط شهرک نشینان نیز ثابت 
می کند که ما از آسیب رساندن به غیرنظامیان و 

کودکان اجتناب کردیم.«

شواهد رد کودک کشی توسط مقاومت
شواهد و اعترافات معکوسی درباره ادعای صهیونیست ها در ارتباط با قتل کودکان اسرائیلی توسط نیروهای فلسطینی 

وجود دارد. برخی از این شواهد و اعترافات شامل مواد ذیل است:
  اعتراف کانال ۱۲رژیم صهیونیستی: چندی پیش کانال ۱۲رژیم صهیونیستی اعلام کرد شهرک نشینان می گویند 

نیروهای مقاومت کاری به کودکانمان نداشتند و روی دیوارها نوشتند: »القسام کودکان را نمی کشد.«
  اذعان خبرنگار اسرائیلی: »اورن زیو«، خبرنگار-عکاس اسرائیلی که در روزهای گذشته مشغول پوشش رویدادهای 
جنگ بوده، در واکنش به شایعاتی مبنی بر اینکه حماس، کودکان اسرائیلی را در یک روستا سر بریده گفت: »هیچ 

شواهدی دال بر این موضوع نیافتم.«
  اعتراف مادر اسرائیلی: یک مادر اسرائیلی در گفت وگو با تلویزیون رژیم صهیونیستی با تعجب اعتراف کرد که 

رزمندگان حماس به ۲ کودک وی که مشغول بازی بودند هیچ کاری نداشتند و پس از مدتی، خانه او را ترک کردند.
  تصاویر جعلی: همزمان با عملیات طوفان الاقصی، تصاویری با ادعای قتل کودکان منتشر شد که سپس جعلی بودن 
آنها ثابت شد؛ ازجمله تصویری از کودکان در قفس که ادعا شده بود به کودکان شهرک سدیروت منتسب است، اما سپس 

مشخص شد عکس مربوط به تحولات سوریه و حمله داعش در 8 سال پیش است.

ارتش کودک کش 

با وجود ادعاهای رسانه های مدافع صهیونیست ها درباره کشته شدن 
کودکان اسرائیلی، اما این رژیم صهیونیستی است که کارنامه سیاهی 
در کشتار کودکان دارد. جنوب فلسطین اشغالی در حالی طی 6روز 
گذشته همچنان صحنه درگیری و جنگ میان نیروهای اشغالگر 
صهیونیستی و نیروهای مقاومت فلسطین است که به نظر می رسد 
عملیات جنگی »طوفان الاقصی« از یک درگیری مقطعی در حال 

تبدیل شدن به یک جنگ فرسایشی است. طوفان الاقصی روز شنبه 
آغاز شد و از همان ابتدا نیز نیروی هوایی رژیم صهیونیستی با هدف 
فشار بر فلسطینی ها بمباران و عملیات هوایی علیه ساکنان نوار غزه 
را آغاز کرد. در این میان کودکان فلسطینی از قربانیان اصلی بمباران 
غزه طی 6روز گذشته بوده اند. کودکان بی گناهی که قربانیان اصلی 

بمباران غزه توسط ارتش صهیونیستی است.

2023؛خونین ترین سال از 2014 تا کنون

تا پیش از عملیات طوفان الاقصی، آمار کودکان 
فلسطینی به شهادت رسیده در حملات نظامیان 
صهیونیستی در ۱۱ ماه سال ۲۰۲۳، ۳4نفر اعلام 
شده بود؛ بنابراین در حال حاضر با احتساب آمار 
قتل کودکان در بمباران 5روزه اخیر، شمار 
کودکان شهید فلسطینی در ۱۱ ماه گذشته به 

بیش از ۳۳4کودک می رسد. از این رو می توان 
سال ۲۰۲۳ را مرگبارترین سال برای کودکان 
فلسطینی طی حدود 9سال گذشته عنوان کرد، 
چون طی چند سال گذشته هیچ گاه آمار شهدای 
کودک فلسطینی در یک سال تا بدین حد زیاد 

نبوده است.

شهادت بیش از 300کودک طی 6روز

براساس آخرین آمارها، رژیم اشغالگر صهیونیستی پس از 
آغاز عملیات طوفان الاقصی از طریق بمباران هوایی و شلیک  
موشک های ممنوعه بین المللی علیه نوار غزه، تاکنون 
۱۰55 غیرنظامی فلسطینی از جمله بیش از ۳۰۰کودک و 
۲۰۰زن را به شهادت رسانده و 5۱5۰غیرنظامی دیگر را که بیش 
از ۱۲۰۰نفر از آنان کودک و هزار نفرشان نیز زن هستند، مجروح 

کرده است. آمار کودکان قربانی طی 6 روز عملیات نظامی در غزه 
قابل توجه به  نظر می رسد؛ به  عبارت دیگر طی 6روز گذشته هر 
روز حداقل 6۰کودک بر اثر بمباران نوار غزه، جانشان را از دست 
داده اند. همچنین برخی از کودکان فلسطینی طی 6روز گذشته 
توسط بمب های فسفری آسیب دیده اند که این آسیب ها روی 

کودکان  در بلندمدت و تا بزرگسالی ادامه خواهد داشت.

نزدیک به 9هزار کودک قربانی وحشی گری صهیونیست ها شده اند

کودک کشی رژیم صهیونیستی فقط محدود به 5روز گذشته و یا سال ۲۰۲۳ 
نیست، بلکه کارنامه سیاه و فهرست بلندبالایی در قتل کودکان فلسطینی 
دارد. دیده بان حقوق بشر به نقل از آمار سازمان ملل، کشته شدن حداقل 
۸۷۰۰کودک فلسطینی در طول منازعه فلسطین تاکنون را به اسرائیل نسبت 
داده است. »بیل ون اسولد«، یکی از مدیران بخش حقوق کودکان دیده بان 
حقوق بشر به نیوعرب گفته است: »تا زمانی که متحدان اسرائیل، به ویژه 

آمریکا، تل آویو را برای تغییر رفتار خود تحت فشار قرار ندهند، کودکان 
فلسطینی بیشتری کشته خواهند شد.« همچنین براساس آمار بنیاد دفاع از 
حقوق کودکان فلسطین، صهیونیست ها از سال ۲۰۰۰ تا 9اکتبر ۲۰۲۳بیش 
از ۲۳۰۰کودک فلسطینی را به شهادت رسانده اند. شهادت این کودکان در 
مواردی توسط نظامیان و در مواردی دیگر توسط شهرک نشینان افراطی 

صهیونیست بوده است.

8700 
کودک فلسطینی از 
زمان اشغال فلسطین
تا کنون به شهادت 

رسیده اند. 


